ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 14.01.2022 г.						 № 35/117

Об аннулировании регистрации Бедулина Сергея Николаевича,
кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района
Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1

[bookmark: _GoBack]На основании личного заявления Бедулина Сергея Николаевича, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1, выдвинутого Спасским районным отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», и в соответствии с частью 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Аннулировать регистрацию Бедулина Сергея Николаевича, 27.08.1962 года рождения, адрес места жительства – город Рязань, образование высшее, военного пенсионера, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1, выдвинутого Спасским районным отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И.Епишкин

Секретарь								Н.А.Куприянова